Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

JEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHDJEMZ GROUP INTERNATIONAL SDN BHD

MPCMPC

7-1 JALAN DANAU LUMAYAN
DANAU LUMAYAN BUSINESS PARK

ASAL

BAYARAN BI TOOL

JA21/06909/04/2021 18,350.00

18,350.00

Lapan Belas Ribu Tiga Ratus Lima Puluh Sahaja.

18,350.0018,350.0018,350.00

P-NPC-PP50-P29202 18,350.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 18,350.00       CR

.